АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 июня 2023 года № 606

с. Шаркан

О внесении изменений в отдельные
муниципально-правовые акты
Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ
Шарканский район Удмуртской Республики»
по предоставлению муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ
Шарканский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального
образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской
Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1) Внести изменения в раздел 5 Административного регламента

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Шарканский район Удмуртской Республики» по предоставлению муниципальной
услуги «Прием заявлений, документов, а также признание граждан
нуждающимися в жилых помещениях в целях предоставления мер
государственной поддержки в улучшении жилищных условий» на территории
муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район
Удмуртской Республики», утвержденного постановлением Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район
Удмуртской Республики» от 22.07.2022 года № 782, изложив его в прилагаемой
редакции (приложение № 1).

2) Внести изменения в раздел 5 Административного регламента
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Шарканский район Удмуртской Республики» по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача уведомления о соответствии (не соответствии) указанных
уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объект
индивидуального жилищного строительства или садового дома параметро]
объекта индивидуального жилищного строительства или садового дом.
установленным параметрам и допустимости размещения объекте
индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельное
участке», утвержденного постановлением Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской
Республики» от 22.07.2022 года № 784, изложив его в прилагаемой редакции
(приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский
район Удмуртской Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

В.Г. Муклин

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Удмуртской Республики»